
MLOUVA O DÍLO

gendové číslo DS/0169/2018/MI

zavřená v so lad  s stanovením § 2586 a násled jících, zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník v platném znění.

Označení zakázky: „Změnové studie akce „Veselí nad Moravou - náměstí Míru -
etapa II a lil“ ve variantě B/P (bytový dům a polyfunkční dům)“.

I.

Objednatel:

Stat tární
ce:

zást p-

IČO:
DIČ:

mluvní strany

Město Veselí nad Moravou,
tř. Masarykova 119
698 13 Veselí nad Moravou

Ing. Miloš Kozumplík, starosta

00285455
CZ00285455

Zhotovitel:
Stat tární
ce:

Ateliér Velehradský, s.r.o., Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno.
zást p- Ing. arch. Tomáš Velehradský, jednatel

IČO: 29263140
DIČ: CZ29263140

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zpracování změnové studie akce „Veselí nad Moravou - náměstí
Míru - etapa II a lil“ ve variantě B/P (bytový dům a polyfunkční dům). Součástí změnové
studie je přesné vymezení etapy II (centrální plocha náměstí) včetně polohopisného a
výškopisného řešení vazby etapy II na dopravní obsluhu etapy III (ostatní plocha mimo
centrální plochu náměstí) před její realizací.

III. Cena za dílo

Cena za zpracování změnové studie činí bez DPH 149 000 Kč, DPH ve výši 21% činí
31 290,00 Kč a cena včetně DPH činí 180 290,00 Kč.

Cena za zpracování změnové studie je sjednána na základě cenové a termínové nabídky
zhotovitele ze dne 26. 04. 2018.

1



IV. Čas plnění

Pro zpracování změnové studie se stanovuje termín 15. 06. 2018.

V Předání díla

Zhotovitel předá zakázku objednateli v místě sídla objednatele.

Změnové studie bude předána objednateli ve třech grafických vyhotoveních a třech
vyhotoveních na digitálních nosičích dat

VI. Platební podmínky

Objednatel se zavazuje uhradit cenu za zpracování změnové studie do 15 dnů po předání a
převzetí jednotlivých částí dokumentace od zhotovitele.

Objednatel si vyhrazuje právo vrátit výše uvedené faktury zhotoviteli bez úhrady, jestliže
nebudou splňovat veškeré stanovené náležitosti nebo nebude její obsah v souladu s plněním
předmětu této smlouvy. V tomto případě bude lhůta splatnosti přerušena a nová 15-ti denní
lhůta splatnosti bude započata po obdržení opravených faktur.

VII. Záruční podmínky

Záruční doba se stanovuje na 5 let a začíná dnem předání poslední části díla objednateli.
Doba záruky se prodlouží o dobu od uplatnění oprávněné reklamace do protokolárního
odstranění vady.

Zhotovitel se zavazuje zahájit odstranění vad změnové studie zjištěných v záruční době
ihned po uplatnění reklamace a vady odstranit nejpozději do 15-ti dnů od obdržení výzvy
objednatele.

Vlil. mluvní podmínky

Pokud zhotovitel odevzdá změnovou studii po termínu stanoveném článkem IV. této
smlouvy, má právo uplatnit objednatel smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý
den prodlení.

Při nedodržení termínu plateb má právo uplatnit zhotovitel smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč.
za každý i započatý den prodlení.

Jestliže zhotovitel neodstraní případné vady změnové studie v termínu stanoveným článkem
VII této smlouvy, zaplatí smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

IX. Závěrečná ustanovení

Smlouvu je možno doplňovat nebo měnit výhradně písemnými dodatky.

Tato smlouva je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.
Právní vztahy mezi smluvními stranami, které zde nejsou výslovně dohodnuty, se řídí
uvedenou zákonnou úpravou.

2



Smlouva o dílo je vystavena ve 2 vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno
zhotovitel. Toto ujednání platí pro všechny návrhy změn a dodatků.

S uzavřením této smlouvy souhlasila Rada města Veselí nad Moravou na své 97. schůzi dne
21. 05. 2018 pod usnesením č. 8/97/RMV/2018.

Ve Veselí nad Moravou dne 6. 6. 2018

V Brně dne 6. 6. 2018 Ateliér Velehradský, s. r. o-

E; ateliei @ve,ehvadsky.cz

Ing. Miloš Kozumplík

3



Město Veselí natí Moravou
tř. Masarykova 119

698 13 Veselí nao Moravou
62


